
ID: 3969 VILE NE SHITJE TEK LIQENI
FARKES 426M2 

Përjetoni kulmin e jetesës moderne me këtë vilë të
mrekullueshme, e projektuar me kujdes për të ofruar
privatësi, komoditet dhe cilësi të jashtëzakonshme. Vetëm 10
minuta larg nga qendra e Tiranës, kjo pronë ndërthur
elegancën bashkëkohore me qetësinë e natyrës. Vila përfshin
dy dhoma ndenjeje të bollshme, një pishinë private, një
kopsht të gjelbër dhe katër vende parkimi. E ndërtuar me
plane kati të menduara mirë për të maksimizuar shfrytëzimin
e hapësirës, ajo përfshin teknologji të avancuara që sigurojnë
efiçencë energjetike, duke përmbushur standardet evropiane
të ndërtimit dhe duke ofruar cilësi të pakrahasueshme. Shijoni
pamjet magjepsëse të Liqenit të Farkës dhe Malit të Dajtit, të
rrethuar nga një peizazh i qetë me liqene, kodra dhe male,
duke e bërë atë një strehë ideale për aktivitete në natyrë dhe
një jetë luksoze familjare.

EUR 1,087,400




